Kése-Lauch-Speck Palatschini(Crépes)

Artikelnummer: 4094
VE:2.10kg, 30 Stk.aca.70g

Palatschinken / Pfannkuchen (Crépes) mit Kédse-Lauch-Speck-Fllung, tiefgekihlt

Kase-Lauch-Speck
. | Palatschini

Palatschinken / Pfannkuchen (Crépes) mit Kase-Lauch-Speck-Fillung, tiefgekihlt

BESCHREIBUNG

Kraftiger Speck trifft auf zartes Lauchgemuse- mit aromatischem Kase verfeinert - Optik wie hausgemacht -
schnelle Zubereitung, in nur 2 Minuten servierfertig - warmhaltefahig - einzeln gefrostet, daher leicht
portionierbar - exakt kalkulierbar

Zubereitung

Zubereitung Mikrowelle

Die tiefgekihlte Palatschinke (Crépe)(1Stiick) aus der Verpackung nehmen und bei 800 Watt ca. 3 Minuten
erwarmen. Die Aufwarmzeit verlangert sich bei erhohter Stickzahl.

Zubereitung Backrohr

Tiefgekihlte Palatschinken (Crépes) aus der Verpackung nehmen, auf ein leicht befettetes Backblech legen und
im vorgeheizten Backrohr bei ca. 160°C ca. 12 Minuten erwarmen.

Zubereitung Kombidampfer

Tiefgeklhlte Palatschinken (Crépes)aus der Verpackung nehmen, auf ein leicht befettetes Backblech legen und
im vorgeheizten Kombiddmpfer bei ca. 160°C (Einstellung 40% Dampf) ca. 12 Minuten erwérmen.

Zubereitung Sonstiges

Die Zeit- und Temperaturangaben sind als Richtwerte zu verstehen und kdnnen je nach Geratetyp etwas
abweichen.

Produkt vor dem Servieren auf mindestens 75°C erhitzen.

Lagerhinweis

Aufbewahrung Lagerhinweis


https://www.caterline.at/fileadmin/_processed_/3/f/csm_4036_Palatschini_Kaese_Lauch_Speck_48a559e098.jpg

*x (187) siehe Mindesthaltbarkeitsdatum

** (-12°C) 2 Wochen
*(-6°C) 1Woche
Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Nahrwerte
Name 100g enthalten
Energie (Kilojoule) 891kj
Energie (Kilokalorien) 213 kcal
Fett 12g
davon gesattigte Fettsdauren 378
Kohlenhydrate 19g
davon Zucker 278
Eiwei3 798
Salz 11g

Erndhrungsformen

Zutaten

Teig 63%: Wasser, WEIZENMEHL, HUHNERVOLLEI**, Rapsél, VOLLMILCHPULVER, Speisesalz.

Fillung 37%: Wasser, Bechamelsaucenpulver (MILCHPULVER, modifizierte Starke, Aroma, Verdickungsmittel:
Xanthan, Zucker, Speisesalz), Lauch 8%*, Speck gerduchert 8%*(Schweinefleisch, Nitritpokelsalz [ Meersalz,
Konservierungsstoff: Natriumnitrit], Gewtirze, Dextrose, Konservierungsstoff: Kaliumnitrat, Rauch), Speck 8%*
(Schweinefleisch, Wasser, Speisesalz, Gewlirze, Gewlrzextrakte, Zucker, Maltodextrin, Stabilisatoren: [E450,
E451, E452], Antioxidationsmittel: E301, Konservierungsstoff: E250, Rauch), Emmentaler KASE 45% Fett i.Tr.
8%* (pasteurisierte MILCH, Speisesalz, mikrobieller Labaustauschstoff, Milchsadurebakterienkulturen), Starke.

*Anteil in der Fillung. Kann Spuren von Schalenfriichten und Soja enthalten.

**Eier aus Freilandhaltung.

Zutaten mit allergenem Potential

# (laut LMIV EU-VO 1169/2011i.d.g.F.) JA NEIN SPUR
1 Milch und Erzeugnisse incl. Lactose ()
2 Glutenhaltiges Getreide und Erzeugnisse ()
3 Krebstiere und Erzeugnisse ()
4 Eier und Eiererzeugnisse o
5 Fisch und Fischereierzeugnisse (<)
6 Erdniisse und Erzeugnisse (]
7 Soja und Erzeugnisse (]
8 Schalenfriichte und Erzeugnisse (]
9 Sellerie und Erzeugnisse (]
10 Senf und Erzeugnisse (]
1 Sesamsamen und Erzeugnisse [}
12 Lupinen und Erzeugnisse o
13 Weichtiere und Erzeugnisse [}
14 Schwefeldioxid und Sulfite &gt;10mg/kg [x]
Gebinde- und Logistikinformationen
Artikelnummer: 4094
Bezeichnung Einzelverpackung Uberverpackung
Verpackungsmaterial Karton bedruckt Karton bedruckt
Verpackungsabmessungen 600 X 550 380x190 x 110
Verpackungsgewicht 022 0.168

Wir bestatigen, gemaB EU-V0 1935/2004 und EU-V0 10/2011, dass alle an Sie gelieferten Produkte den
geltenden Vorschriften entsprechend und fir lhren Verwendungszweck im Sinne des zu erwartenden
Gebrauchs unbedenklich bei Lebensmittelkontakt sind.

Wir bestatigen, dass alle an Sie gelieferten Produkte den rechtlichen Anforderungen der
Fertigpackungsverordnung (FPVO)bezliglich der Fillmengen entsprechen.

Paletten

Stiick pro Karton 30
Kartons pro Lage 12
Lagen pro Palette 12
Kartons pro Palette 144

Nettogewicht pro Palette 303



Bruttogewicht pro Palette 355
Palettenhdhe inklusive Palette (cm) 147

Dieses Produkt entspricht allen nationalen Richtlinien, soweit den aktuell giltigen EU Gesetzen (gilt nur fir alle
EU Lander). Die in Osterreich gelisteten Produkte entsprechen - wo anwendbar - dem dsterreichischen Codex
(Codex Alimentarius Austriacus [ OLMB]) aktuelle Auflage und dem Lebensmittelsicherheits- und
Verbraucherschutzgesetz (LMSVG) BGBI. 13/2006.
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